様式第１号（参加希望者提出）

事後審査型制限付き一般競争入札参加申請書

平成３１年４月　　日

もとす広域連合長　様

　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　平成３１年４月５日公告の下記の事業に係る事後審査型制限付き一般競争入札に参加したいので、下記のとおり入札参加申請をします。
　なお、本申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　仕様書番号	も広老工第１号

　　　工　事  名	特別養護老人ホーム給湯ボイラー整備工事

２　入札参加資格
　（１）登録番号　　　　 　（瑞穂市・本巣市・北方町）

（２）業　　 種　　　　 　機械器具設置工事

　（３）総合評定値通知
　　　　書の総合評点値

　（４）電子メールアドレス

[bookmark: _GoBack]３　配置予定技術者
　（１）氏　　　名
　（２）資　　　格

※　添付書類は必要ありません。